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ANKOMST 

Ble du hentet på flyplassen? 

Nei 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

Ja 

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 

Vi var samlet på en resort hvor vi bodde i hytter sammen med andre internasjonale studenter. Her 
var vi i en uke å gjorde mange ulike aktiviteter samt lærte litt grunnleggende fransk. Dette var 
utrolig bra opplegg og du knyttet kontakt med mange studenter som du skulle gå på skole med 
videre 

 

AKADEMISK  

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

Nei 

Var det behov for å gjøre mange endringer etter ankomst? 

Nei 

Kan du spesifisere endringene? 

Hvor tilfreds er du med faglig utbytte? (1 = ikke tilfreds, 5 = svært tilfreds) 

3 

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS? (1 = ikke tilfreds, 5 
= svært tilfreds) 

3 

 

BOLIG 

Hvordan skaffet du deg bolig?  

Gjennom vertsuniversitetet (egne studentboliger) 

Hvor mye betalte du per måned? (cirka) 

5000 

 

 

 



PRAKTISK 

Var støtten fra Lånekassen tilstrekkelig? 

Ja, jeg har brukt penger fra egen sparekonto men stipendet skal dekke utgiftene du har iløpet av 
semesteret 

Hvilke forsikringer tegnet du i forkant? 

Ansa studentforsikring 

Hvordan ordnet du mobil/nett?  

Brukte mobilen som hjemme og internett var inkludert i leien til min bolig 

 

PERONLIG UTBYTTE  

Engasjerte du deg i foreninger og/eller idrettslag? 

Jeg har deltatt i klatring dette semesteret - på dette universitet er det ekstremt mange aktiviteter 
som du kan delta i noe som er veldig kjekt 

Hvordan vil du oppsummere oppholdet med minimum tre ord?  

Opplevelser 

Venner  

Samhold 

Hva har vært det mest positive? 

Det å kunne bli kjent med så mange mennesker fra ulike land og oppleve så mye ilag med di 

Hva opplevde du som mest utfordrende? 

Det mest utfordrende er nok språket her. Det er vanskelig å lære fransk men også ikke så mange 
som kan kommunisere på engelsk 

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling? 

Jeg anbefaler virkelig studenter å reise på utveksling. Du lærer så mye når det kommer til tilpassing 
og det å leve i et annert land alene er virkelig noe som bør oppleves


